
Id: ZGLUG-PGQNZ-OGSLE-IQIVP-MREJS. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR W.0050.208.2011
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 30 grudnia 2011 r.

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Gminy Gaszowice 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2001r., Dz. U. nr 142, 

poz. 1591 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Nadaję Regulamin Organizacyjny Urzędowi Gminy Gaszowice w brzmieniu stanowiącym załącznik do 
zarządzenia. 

§ 2. Tracą moc: 

1) Zarządzenie Nr 4 Wójta Gminy Gaszowice z dnia 26 listopada 2007 r. w sprawie nadania Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędowi Gminy; 

2) Zarządzenie Nr 96/03 Wójta Gminy Gaszowice z dnia 30 grudnia 2003 r. w sprawie organizacji 
przyjmowania i załatwiania skarg i wniosków w Urzędzie Gminy Gaszowice oraz jednostkach organizacyjnych 
gminy. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Gaszowice. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Załącznik do Zarządzenia Nr W.0050.208.2011

Wójta Gminy Gaszowice

z dnia 30 grudnia 2011 r.

Zalacznik1.doc

Regulamin Organizacyjny Urzędu Gminy Gaszowice 

Zalacznik1.doc

